APSIMARUS.

Apsimarus, qui etiam Tiberius, regnauit annos 7. sub eo magna estis orta est, et Romani Syriam praedantes sere 200000 hominum intercerunt. Apsimarus autem Philippicum filium Nicephori patricii, quippe ut de regnando somniaret, Cephaleniam relegavit. somnio enim dixit le se vidisse caput suum per aquilam obumbratum. Iustinianus autem hersone dicebat se regnum recepturum esse. oppidani exterriti aut interficerent eum aut ad regem mittere statuerunt. quo auditio Iustinianus Chazariam fugit, deditque ei Chazarus in matrimonium Theoram sororem. haec quum Apsimarus audivisset ad chaganum legatus mittit eumque multis donis promissis rogat, ut aut vivum Iustinianum aut caput eius sibi mitteret. his cogaitis Iustinianus clam hersonam abiit et, nave suinpta, profectus est, ad Istri ostia iter iriens. tempestate orta quum omnes desperassent propter tempestatem, familiaris quidam: “si servatus fueris,” inquit, domine, “et operium tibi reddiderit deus, proximitate non ulturum quemquidam superstitem ex iniuricis tuis.” respondit Iustinianus irato animo: “hic te deus submerget, si cui ex iis parcam.” servatus Iustinianus e

αὐτῶν." διασωθεὶς δὲ ἐκ τοῦ κλύδωνος ἀπέστειλε πρὸς Τέρ-
βελον τὸν Βούλγαρον δοῦνας αὐτῷ συμμαχίαν τοῦ κρατῆσαι
τὴν προγονικὴν βασιλείαν, καὶ πλεῖστα δῶρα παρασχεῖν αὐ-
τῷ. ὃ δὲ οὐ μόνον συμμαχίαν ἀλλὰ καὶ ἑαυτὸν ἐπιδέδωκεν
ἄμα γάρ αὐτῷ μετὰ πλεῖστης δυνάμεως ἐπὶ τὴν βασιλεύον-
σαν παρεγένετο. εἰσῆλθε δὲ Ἰουστινιανὸς σὺν ὅλιγοις ὅμο-
φύλοις διὰ τοῦ ἀγωγοῦ κατὰ προδοσίαν τινῶν τῶν ἐν τῇ
πόλει, καὶ ἔξηλθεν εἰς τὴν ὄγκαν Ἀνναν τὸ λεγόμενον δι' αὐ-
τὸν ἔκτοτε δεύτερον, καὶ κατεσκήνωσεν ἐν τῷ παλατίῳ Βλα-
χερνῶν, ἀπολαβὼν τὴν αὐτοῦ βασιλείαν· ὅπερ μαθὼν Ἀφί-
μαρος εἰς Ἀπολλωνιάδα φεύγει.

Ιουστινιανὸς τὸ δεύτερον διαδότης.

εστις της δικιας ε' Ιουστινιανὸς τὴν βασιλείαν τὸ δεύτερον ἀπολαβὼν ἐβα-
σίλευσεν ἔτη ἕξ, δῶρα πολλὰ τῷ Τέρβελι δοὺς, καὶ χώρα
τῶν Ρωμαίων ἐκκόψας δίδωσιν αὐτῷ τὰ λεγόμενα νῦν Ζε-
γόρια. Ἀφίμαρον δὲ ἀποστέλλας ἔχειρώσατο καὶ Ἡράκλειον
τὸν ἀδελφὸν αὐτοῦ σὺν πᾶσι τοῖς συνασπιζομένοις αὐτοῖς ἀ-
χονοι· καὶ τοὺς μὲν ἄλλους ἐν τῷ χειμῶνι πάντας ἀνασκο-
λοπίσας, Ἀφίμαρον δὲ καὶ Λεόντιον ἀλύσει, δεσμεύσας ἡγα-
γεν ἐν τῷ καθίσματι τοῦ ἵπποδρομίου, καὶ τοὺς αὐχένας αἱ-
τῶν πατῶν ἦν ἄχρις ἀπολύσεως; τοῦ πρώτου βαῖου. ὃ δὲ

9. αἱ Βλαχέρναι ἀπό τυρος Σκύθου καλουμένου ἀγαιρεθέντος ἐτεί
προσηγορεύθη.

tempestate misit ad Terbelum Bulgarum auxilium petens ad recuperandum avitum imperium multaque dona promittens. ille vero non solum auxilium, sed se ipsum etiam dedit. una cum eo cum magna hominum vi Cpolim venit. ingressus proditione nonnullorum ex iiii, qui in urbe erant, per aqueductum cum paucis gentilibus in S. Annam, quod exinde ab eo secundum est appellatum, provenit et tenet in palatio Blachernensi posito, regnum suum recepit. quo auditio Apsimarus Apolloniadem fugit.